深圳雄韬三瑞蓄电池6FM65D-X
产品名称 深圳雄韬三瑞蓄电池6FM65D-X
公司名称 北京鹏怡电源科技有限公司销售部
价格 420.00/件
规格参数 品牌:三瑞蓄电池
型号:6FM65D-X
产地:深圳
公司地址 北京市怀柔区桥梓镇兴桥大街1号南楼203室
联系电话 17753351850 17753351850
产品详情
规格参数
产品概况
应用领域
一般特性
放电特性
型号电压容量尺寸(mm/Kg[(±5%)])(V)(Ah)长宽高总高6FM33D-X 12 33 195 130 155 168
6FM40D-X 12 40 197.5 165.5 170 170
6FM55D-X 12 55 239 132 205 210
6FM65D-X 12 65 350 167 179 179
6FM75D-X 12 75 258 166 206 215
6FM80D-X 12 80 350 167 179 179
6FM100Z-X 12 100 330 171 214 220
6FM120Z-X 12 120 410 176 224 224
6FM150Z-X 12 150 482 170 240 240
6FM200Z-X 12 200 522 238 218 223
6FM230Z-X 12 230 520 269 203 208
CL200D 2 200 173 111 329 364
CL300D 2 300 171 151 330 364
CL400D 2 400 211 176 329 365
CL500D 2 500 242 173 330 365